ได้มีคำสั่งให้สละเอกลิทธิ้ความคุ้มกันเซ่นว่านั้น

7 .1 0 ไม่เป็นผู้1มผ่่านกฎเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลัง 
กำหนด

7.11 ผู้เสนอราคาต้องมีผลงานด้านการก่อสร้างที่ออกแบบโดยกรมศิลปากรในสัญญาเดียวกัน ในวงเงินไม่ 
น้อยกว่า 1,485,900 บาท(หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) และจะต้องเป็นผลงานที่แล้วเสร็จเป็น 
ผลดีไม่เกิน 5 ปี และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงาน ตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบ 
บริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น 
รัฐวิสาหกิจ ที่พิพิธภัณฑสถานแห่งซาติพิมาย เช่ือถือ

[...]

10.2 หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานได้แล้วเสร็จตามเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาจ้าง และผู้ว่าจ้างยังไม่ได้บอก 
เลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องขำระค่าปรับรายวันในอัตราร้อยละ 0.1096 ของจำนวนเงินค่าจ้าง

ให้แล้วเสร็จภายใน 180 วัน นับแต่วันเริ่มสัญญา

11. วงเงินในการจัดจ้าง
-วงเงินงบประมาณ จำนวน 5,956,500 บาท (ห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณปี พ.ศ.2562
-วงเงินราคากลาง จำนวน 5,943,400 บาท (ห้าล้านเก้าแสนส่ีหม่ืนสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

12. หลักเกณฑ์และสิทธึ๋ในการพิจารณา
ใช้หลักเกณฑ์ราคา(9โ106) โดยพิจารณาจากผู้เสนอราคาตํ่าสุด

13. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

[...]

ประกวดราคาจ้างงานโครงการปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารเก่า (ห้องศิลปกรรม) เป็นศูนย์การเรียนรู้อารยธรรม 
เขมร พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติพิมาย ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีประกาศเชิญชวน 
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (6-6๒01๒5) ราคากลาง'ชองงานก่อสร้าง'ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นแงิน,ทั้งสิ้น 
๕,๙๔๓,๔๐0 บาท (ห้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมืคุณสมนัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มืความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ 

ช ั่วคราวเน ื่องจากเป ็นผ ู้ท ี่ไม ่ผ ่านเกณ ฑ ์การประเม ินผลการปฏ ิบ ัต ิงานชองผ ู้ประกอบการตามระเบ ียบท ี่